
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1061

Про внесення змін до Порядку та
умов проведення конкурсу
учительських проєктів “На хвилі
сучасності”

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, статті 25 Закону України “Про освіту”, статтей 89, 91 Бюджетного
кодексу України, Наказу Міністерства освіти і науки України від 07.11.2000
року №522 “Про затвердження Положення про порядок здійснення інноваційної
освітньої діяльності”, Програми соціально-економічного розвитку
Гребінківської міської територіальної громади на 2020 рік, затвердженої
рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23 грудня 2019
року №913, з метою сприяння розвитку і популяризації освіти в Україні,
стимулювання професійного росту і заохочення педагогів, об'єднання зусиль,
вироблення спільного бачення, накопичення досвіду і поширення кращих
практик та корисних ініціатив, спрямованих на формування суспільства що
навчається впродовж життя, враховуючи висновки постійних комісій та
виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Порядку та умов проведення конкурсу

учительських проєктів “На хвилі сучасності”, затвердженого рішенням 23 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 23 липня 2019 року №779, а саме:

1.1. в розділі IV “Нагородження переможців Конкурсу”
підпункт 4.4 “фінансування нагородження переможців здійснюється за

рахунок коштів передбачених Програмою соціально-економічного розвитку
Гребінківської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік, затвердженої
рішенням 15 сесії 7 скликання від 21.12.2018 №514 (зі змінами). Розмір
фінансування складає 100 тис.грн.”

викласти в новій редакції: “фінансування нагородження переможців
здійснюється за рахунок коштів передбачених Програмою соціально-
економічного розвитку Гребінківської міської об'єднаної територіальної



громади на 2020 рік, затвердженої рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради
7 скликання від 23 грудня 2019 року №913”.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури,
охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та на заступника
міського голови Волошина В.А..

Міський голова В.І.Колісніченко


